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. NE PROJEKTIM ,
Kat. 3 a  Objekte civile - Industriale — turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate.
Kat. 5 b  Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. w8
c Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale.
Kat. 6 a  Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.
c  Projektim shtresa rrugore e sistemim — asfaltim.
Kat. 7 a  Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m.
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Masterplane - studime e plane racionale urbanistike.

Plan rregullues te pergjithshme per gendra te banuara - qytete.

Studime pjesore urbanistike.

Projektim objekte civile - industriale - turistike - deri 5 kate.

Projektim objekte civile - industriale - turistike - mbi 5 kate.

Projektim objekte sportive.

Projektim Interiere.

Projektim pejsazhi, sistemi siperfage te gjelberat, lulishte e parge.

Objekte civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton arme deri ne 5 kate.

Objekte civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton arme mbi 5 kate - objekte me sekelet metalik.
Objekte me shkalle te larte veshtersie b/aeme - metalike - troje dhe shpate me gendrueshmerite ulet.

Instalime hidrosanitare.

Instalim termoteknik - ventilim - kondicionim.

Linja e rrieta elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - system alarmi - televiziv etj. per objekte civile, industriale,
turistike.

Sisteme komplekse te telekomunikacionit.

Sisteme te furnizimit me gaz.

Diga - galeri - tunele hidraulike.

Furnizim me uje - kolektor shkarkimi.

Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale.

Vepra uijitje - kullimi - impjante vaditese -diga deri 10m - damba.

Vepra te trajtimit te ujt.

Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile.

Vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles et.

Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.

Projektim rruge auto kategoria e Il dhe Il - I.

Projektim shtresa rrugore e sistemim - asfaltim.

Autistrada - pisa - aeroporte - helioporte.

Hekurudha - degezime hekurudhore.

Projektim ura dhe vepra arti deri 10m.

Projektim ura dhe vepra artti mbi 10 m - Estakada

Ura metalike - te varura.

Tunele rrugore - hekurudhore.

Bazamente gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet.

Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik.

Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - ekonomike deri ne 5 kate.
Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - ekonomike mbi 5 kate.
Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa te
medha

Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet.
Studime e projektime hidrogjeologjike.

Centrale hidraulike (elektrike, primare, sekondare).

Centrale termike (primare sekondare.

Projektim impiante te prodhimit dhe shperndarje te energjise elektrike - diellore - ere et;.
Projektim nenstacione elekirike, primare sekondare - linja te tensionit te larte.

Kabina elekirike te rrietit shperndares - linja te tensionit te ulet - te mesem.

Projektim i sinjalizimit ne rruge auto ketegori V,IV,II1,II.

Sinjalizimi ne rruge auto ketegoria |, autostrada dhe degezime me hekurudhen.
Sinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte.



